
RiminiRiminiRimini

Velmi pohodlná matrace s volbou dvojí tvrdosti. Vrchní strana je tvořena oblíbenou studenou pěnou 
PanterFoam (50 kg/m³). Ta je charakteristická svoji vysokou prodyšností a především nadstandard-
ní odolností. Je příjemně elastická. Její středová část je tvořena antibakteriální pěnou PanterFoam 
Nautic (50 kg/m³), která je odolná vůči bakteriím a roztočům. Jádro z pěny MediFoam (32 kg/m³) 
je opatřeno otvory, vytváří tzn. ramenní kolébku, která ideálně kopíruje tělo při spánku na boku. Ma-
trace je vhodná na všechny typy roštů. 
Celková výška matrace cca 17 cm.

120
tvrdost tvrdost

60°C
partnerská

4.407,-

Ekologicky

lepeno

tvrdost

tvrdost

výška včetně potahu úplet, Aloe Vera SilverGuard, Lyocell, 
Medicott, Levandule

195 x 80 x 17 4 407   5 042   
195 x 85 x 17 4 407   5 042   
200 x 80 x 17 4 407   5 042   
200 x 90 x 17 4 407   5 042   

200 x 100 x 17 4 848   5 546   
200 x 120 x 17 7 051   8 067   
200 x 140 x 17 9 177   10 447   
200 x 160 x 17 9 177   10 447   
200 x 180 x 17 9 177   10 447   


